
03.10.2020

Чемпионат Республики Беларусь

Республиканские соревнования "НАШИ НАДЕЖДЫ"

XXIX Мемориал П.И.Починчука

Открытое первенство Гродненской области

по спортивной ходьбе
г. Гродно

Спортивная ходьба 35 км. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 303 Дюбин Дмитрий 12.07.1990 Витебская-Минская СК ВС РБ 2:41.07 МС 1 Родичев, Гинько, Мисюля, Мищенков, Шапечко

2 102 Гомелев Анатолий 29.05.1996 Витебская СК ВС РБ 2:43.48 КМС 2 Максак-Мищенковы

3 65 Колесник Владимир 07.02.1992 Брестская-Гомельская "Динамо" 2:56.33 1 3 Сипчук Н.В.,Пуценок С.И.,Карпова И.Н.

66 Сипчук Александр 03.09.1999 Брестская МСиТ DNF - 4 Лукашевич Н.Н.,Остапук С.В.

256 Брундуков Владимир 15.05.1990 Брестская-Могилевская МСиТ DNF - 4 Сипчук Н.В.

257 Геращенко Артем 07.12.1994 Могилевская РЦФВиС DNF - 4 Корнеенко,Гейченко,Осмоловский

249 Симанович Денис 20.04.1987 Гродненская СК ВС РБ DNF - 4 Следь

Заход 1 Начало: 10:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

6 303 Дюбин Дмитрий 12.07.1990 Витебская-Минская СК ВС РБ 2:41.07 к

3 102 Гомелев Анатолий 29.05.1996 Витебская СК ВС РБ 2:43.48 к

1 65 Колесник Владимир 07.02.1992 Брестская-Гомельская "Динамо" 2:56.33 к

2 66 Сипчук Александр 03.09.1999 Брестская МСиТ DNF к

4 256 Брундуков Владимир 15.05.1990 Брестская-Могилевская МСиТ DNF к

5 257 Геращенко Артем 07.12.1994 Могилевская РЦФВиС DNF к

7 249 Симанович Денис 20.04.1987 Гродненская СК ВС РБ DNF к

03.10.2020



03.10.2020

Чемпионат Республики Беларусь

Республиканские соревнования "НАШИ НАДЕЖДЫ"

XXIX Мемориал П.И.Починчука

Открытое первенство Гродненской области

по спортивной ходьбе
г. Гродно

Спортивная ходьба 35 км. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

О
ч

к
и

Тренер

1 209 Дорожук Надежда 23.01.1990 Гродненская СК ВС РБ 3:05.39 1 Емельяненко, Седач, Следь С.Г.

2 253 Родькина Анастасия 29.08.1994 Могилевская "Динамо" 3:18.31 2 Яновский С.Н, Корнеенко А.О,Гейченко Л.М.

254 Молчанова Наталья 21.09.1997 Могилевская-Гомельская РЦФВиС DNF 3 Амелина Н.В, Корненко А.О.

Заход 1 Начало: 10:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 209 Дорожук Надежда 23.01.1990 Гродненская СК ВС РБ 3:05.39 к

2 253 Родькина Анастасия 29.08.1994 Могилевская "Динамо" 3:18.31 к

3 254 Молчанова Наталья 21.09.1997 Могилевская-Гомельская РЦФВиС DNF к

03.10.2020



03.10.2020

Чемпионат Республики Беларусь

Республиканские соревнования "НАШИ НАДЕЖДЫ"

XXIX Мемориал П.И.Починчука

Открытое первенство Гродненской области

по спортивной ходьбе
г. Гродно

Спортивная ходьба 20 км. Мужчины Рек.РБ 1:18.12

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 201 Ляхович Александр 04.07.1989 Гродненская СК ВС РБ 1:24.26 МС 1 Мисюля, Шапечко, Следь, Емельяненко, Блашкевич

2 68 Коляда Никита 15.07.2000 Брестская МСиТ 1:26.32 МС 2 Лукашевич Н.Н.,Чурило Е.А.,Железная Л.И.,Богдан Е.П.

3 67 Лукьянчук Дмитрий 02.10.1997 Брестская МСиТ 1:31.47 КМС 3 Остапук С.В.,Лукашевич Н.Н.

4 101 Бильдюго Антон 21.03.2001 Витебская СК ВС РБ 1:34.43 1 4 Вашкель-Мищенков

5 258 Величко Дмитрий 10.03.1999 Витебская-Могилевская СК ВС РБ 1:37.31 1 5 Богданович,Мищенков,Корнеенко

6 69 Ольховик Павел 08.07.2000 Брестская СК ФПБ 1:38.56 1 6 Моисеенко Е.А., Горошко Н.А.,Лукашевич Н.Н.,Мисюля Е

7 13 Голомбовский Владимир 18.03.1971 г.Минск 1:49.43 2 7 Голомбовский

259 Глушак Владислав 13.08.1998 Могилевская "Динамо" DNF - 8 Яновский, Корнеенко

Заход 1 Начало: 10:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

6 201 Ляхович Александр 04.07.1989 Гродненская СК ВС РБ 1:24.26 к

3 68 Коляда Никита 15.07.2000 Брестская МСиТ 1:26.32 к

2 67 Лукьянчук Дмитрий 02.10.1997 Брестская МСиТ 1:31.47 к

5 101 Бильдюго Антон 21.03.2001 Витебская СК ВС РБ 1:34.43 к

7 258 Величко Дмитрий 10.03.1999 Витебская-Могилевская СК ВС РБ 1:37.31 к

4 69 Ольховик Павел 08.07.2000 Брестская СК ФПБ 1:38.56 к

1 13 Голомбовский Владимир 18.03.1971 г.Минск 1:49.43 к

8 259 Глушак Владислав 13.08.1998 Могилевская "Динамо" DNF к

03.10.2020



03.10.2020

Чемпионат Республики Беларусь

Республиканские соревнования "НАШИ НАДЕЖДЫ"

XXIX Мемориал П.И.Починчука

Открытое первенство Гродненской области

по спортивной ходьбе
г. Гродно

Спортивная ходьба 20 км. Женщины Рек.РБ 1:26.11

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 51 Рощупкина Виктория 23.05.1995 Брестская РЦФВиС 1:34.42 МС 1 Лукашевич Н.Н.

2 208 Раровская Анастасия 19.06.1996 Гродненская МСиТ 1:37.10 МС 2 Следь С.Г., Мартишевский

3 53 Гнедько Екатерина 21.06.1999 Брестская МСиТ 1:44.24 КМС 3 Сипчук Н.В.

4 260 Белегова Алеся 09.09.2000 Могилевская СК ФПБ 1:58.02 2 4 Николаенко В.В.,Корнеенко А.О.

255 Елозо Виктория 29.05.1998 Могилевская РЦФВиС DNF - 5 Осмоловский А.И, Корнеенко А.О.

247 Полуэктова Дарья 04.03.1993 Гродненская СК ВС РБ DNF - 5 Следь,Гурская

52 Комель Валерия 19.06.1997 Брестская-г.Минск МСиТ DNF(спр) - 5 Дроздов Б.Г.,Бубен В.Н.,Мисюля Е.Н,Сипчук Н.В.

Заход 1 Начало: 10:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 51 Рощупкина Виктория 23.05.1995 Брестская РЦФВиС 1:34.42 к

4 208 Раровская Анастасия 19.06.1996 Гродненская МСиТ 1:37.10 к

3 53 Гнедько Екатерина 21.06.1999 Брестская МСиТ 1:44.24 к

6 260 Белегова Алеся 09.09.2000 Могилевская СК ФПБ 1:58.02 к

5 255 Елозо Виктория 29.05.1998 Могилевская РЦФВиС DNF к

7 247 Полуэктова Дарья 04.03.1993 Гродненская СК ВС РБ DNF к

2 52 Комель Валерия 19.06.1997 Брестская-г.Минск МСиТ DNF(спр) к

03.10.2020



03.10.2020

Чемпионат Республики Беларусь

Республиканские соревнования "НАШИ НАДЕЖДЫ"

XXIX Мемориал П.И.Починчука

Открытое первенство Гродненской области

по спортивной ходьбе
г. Гродно

Спортивная ходьба 5 км. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 252 Самосюк Андрей 26.11.2002 Могилевская-Брестская МСиТ 23.46 2 1 Левкович Д.В., Корнеенко А.О.

2 7 Тюев Евгений 07.03.2002 г.Минск МСиТ 24.44 3 2 Венславович И.Э.Венславович Д.И.

261 Богдевич Михаил 15.07.2001 Могилевская РЦФВиС DNF - 3 Самосейко,Корнеенко А.О.

Заход 1 Начало: 12:35

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 252 Самосюк Андрей 26.11.2002 Могилевская-Брестская МСиТ 23.46 к

1 7 Тюев Евгений 07.03.2002 г.Минск МСиТ 24.44 к

3 261 Богдевич Михаил 15.07.2001 Могилевская РЦФВиС DNF к

03.10.2020



03.10.2020

Чемпионат Республики Беларусь

Республиканские соревнования "НАШИ НАДЕЖДЫ"

XXIX Мемориал П.И.Починчука

Открытое первенство Гродненской области

по спортивной ходьбе
г. Гродно

Спортивная ходьба 5 км. Юниорки Рек.РБ 22.36,55

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 305 Морозова Дана 13.05.2001 Минская СК ВС РБ 23.51 КМС 1 Губич, бр.Родичевых

2 302 Зубкова Яна 04.07.2001 Брестская-Минская СК ВС РБ 24.32 1 2 бр.Родичевых, Чайковский С.А.

3 301 Зубкова Анна 04.07.2001 Брестская-Минская СК ВС РБ 24.59 1 3 бр.Родичевых, Чайковский С.А.

4 1 Савастеня Елена 20.07.2001 г.Минск МСиТ 28.14 2 4 Венславович И.Э.Венславович Д.И.

270 Кубрикова Валерия 08.07.2002 Могилевская РЦФВиС DNF - 5 Малаховский В.Н.

271 Фалалеева Полина 31.10.2002 Могилевская РЦФВиС DNF - 5 Рыльцов А.Г., Юденков С.А.

249 Савельева Анастасия 15.11.2002 Гродненская МСиТ DNF - 5 Лихачевская Ж.В.

Заход 1 Начало: 12:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

6 305 Морозова Дана 13.05.2001 Минская СК ВС РБ 23.51 к

5 302 Зубкова Яна 04.07.2001 Брестская-Минская СК ВС РБ 24.32 к

4 301 Зубкова Анна 04.07.2001 Брестская-Минская СК ВС РБ 24.59 к

1 1 Савастеня Елена 20.07.2001 г.Минск МСиТ 28.14 к

2 270 Кубрикова Валерия 08.07.2002 Могилевская РЦФВиС DNF к

3 271 Фалалеева Полина 31.10.2002 Могилевская РЦФВиС DNF к

7 249 Савельева Анастасия 15.11.2002 Гродненская МСиТ DNF к

03.10.2020



03.10.2020

Чемпионат Республики Беларусь

Республиканские соревнования "НАШИ НАДЕЖДЫ"

XXIX Мемориал П.И.Починчука

Открытое первенство Гродненской области

по спортивной ходьбе
г. Гродно

Спортивная ходьба 5 км. Юноши 2003-2004 г.г.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 202 Шмидт Дмитрий 02.02.2003 Гродненская МСиТ 21.56 1 1 Дикевич В.Ч., Мазовка Е.Е., Следь С.Г.

2 74 Крень Кирилл 22.06.2004 Брестская МСиТ 22.38 1 2 Шпаковский А.А.,Позняк А.А.,Остапук С.В.

3 71 Юхно Сергей 04.08.2003 Брестская-Могилевская МСиТ 23.10 2 3 Карнеенко А.О., Шпаковский А.А., Позняк А.А.

4 203 Грицкевич Кирилл 24.04.2004 Гродненская МСиТ 23.24 2 4 Духовник С.А., Мазовка Е.Е., Следь С.Г.

5 262 Орех Вячеслав 11.01.2003 Могилевская "Динамо" 23.27 2 5 Корнеенко А.О.,Яновский С.Н.

6 70 Корнейчук Владислав 13.03.2004 Брестская СК ФПБ 23.28 2 6 Волк М.С., Лукашевич Н.Н.

7 304 Евенков Александр 23.10.2004 Могилевская-Минская РЦФВиС 24.30 2 7 Цыбульская В.И.,Новицкий

8 308 Ждан Александр 21.04.2004 Минская РЦФВиС 25.03 3 8 Чернявский, бр.Родичевых, Ходасевич

9 72 Лукьянчук Павел 10.07.2003 Брестская МСиТ 25.09 3 9 Остапук С.В.

10 73 Бойко Илья 27.08.2004 Брестская МСиТ 25.28 3 10 Бубен В.Н., Остапук С.В.

264 Кухарев Антон 01.12.2004 Могилевская "Динамо" DNF - 11 Корнеенко А.О.,Яновский С.Н.

#Н/Д

Заход 1 Начало: 12:35

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

11 202 Шмидт Дмитрий 02.02.2003 Гродненская МСиТ 21.56 к

5 74 Крень Кирилл 22.06.2004 Брестская МСиТ 22.38 к

2 71 Юхно Сергей 04.08.2003 Брестская-Могилевская МСиТ 23.10 к

6 203 Грицкевич Кирилл 24.04.2004 Гродненская МСиТ 23.24 к

7 262 Орех Вячеслав 11.01.2003 Могилевская "Динамо" 23.27 к

1 70 Корнейчук Владислав 13.03.2004 Брестская СК ФПБ 23.28 к

9 304 Евенков Александр 23.10.2004 Могилевская-Минская РЦФВиС 24.30 к

10 308 Ждан Александр 21.04.2004 Минская РЦФВиС 25.03 к

3 72 Лукьянчук Павел 10.07.2003 Брестская МСиТ 25.09 к

4 73 Бойко Илья 27.08.2004 Брестская МСиТ 25.28 к

8 264 Кухарев Антон 01.12.2004 Могилевская "Динамо" DNF к

03.10.2020



03.10.2020

Чемпионат Республики Беларусь

Республиканские соревнования "НАШИ НАДЕЖДЫ"

XXIX Мемориал П.И.Починчука

Открытое первенство Гродненской области

по спортивной ходьбе
г. Гродно

Спортивная ходьба 5 км. Девушки 2003-2004 г.г.р. Рек.РБ 22.36,55

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 54 Гришкевич Елизавета 25.01.2003 Брестская МСиТ 24.22 КМС 1 Лукашевич Н.Н.

2 307 Коршунова Елизавета 08.10.2004 Минская РЦФВиС 25.11 1 2 Лазовик, бр.Родичевых, Ордынская

3 251 Чернушевич Алина 25.11.2003 Брестская-Могилевская МСиТ 25.27 1 3 Карнеенко А.О., Шпаковский А.А., Позняк А.А.

4 263 Тимошкина Мария 25.09.2004 Могилевская-Гомельская РЦФВиС 25.57 1 4 Корнеенко А.О., Амелина Н.В.

5 103 Храпуненко Ангелина 07.09.2003 Витебская МСиТ 26.10 1 5 Мищенков Артём

6 104 Смекалина Людмила 25.05.2004 Витебская МСиТ 26.42 2 6 Сафрони-Мищенков

7 306 Жуковская Анастасия 04.06.2003 Брестская-Минская РЦФВиС 26.42 2 7 бр.Родичевых, Чайковский С.А.

8 55 Михно Валерия 14.02.2004 Брестская СК ФПБ 27.08 2 8 Моисеенко Е.А., Горошко Н.А.,Остапук С.В.

9 56 Гостик Анастасия 25.07.2004 Брестская МСиТ 27.23 2 9 Тиунчик Н.А.,Остапук С.В.

10 57 Нагорная Анна 01.06.2003 Брестская МСиТ 28.11 2 10 Сипчук Н.В.

11 240 Розмысл Ольга 02.02.2004 Гродненская МСиТ 34.38 2юн 11 Юшевич Л.И.

#Н/Д

Заход 1 Начало: 12:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 54 Гришкевич Елизавета 25.01.2003 Брестская МСиТ 24.22 к

11 307 Коршунова Елизавета 08.10.2004 Минская РЦФВиС 25.11 к

8 251 Чернушевич Алина 25.11.2003 Брестская-Могилевская МСиТ 25.27 к

9 263 Тимошкина Мария 25.09.2004 Могилевская-Гомельская РЦФВиС 25.57 к

5 103 Храпуненко Ангелина 07.09.2003 Витебская МСиТ 26.10 к

6 104 Смекалина Людмила 25.05.2004 Витебская МСиТ 26.42 к

10 306 Жуковская Анастасия 04.06.2003 Брестская-Минская РЦФВиС 26.42 к

2 55 Михно Валерия 14.02.2004 Брестская СК ФПБ 27.08 к

3 56 Гостик Анастасия 25.07.2004 Брестская МСиТ 27.23 к

4 57 Нагорная Анна 01.06.2003 Брестская МСиТ 28.11 к

7 240 Розмысл Ольга 02.02.2004 Гродненская МСиТ 34.38 к

03.10.2020



03.10.2020

Чемпионат Республики Беларусь

Республиканские соревнования "НАШИ НАДЕЖДЫ"

XXIX Мемориал П.И.Починчука

Открытое первенство Гродненской области

по спортивной ходьбе
г. Гродно

Спортивная ходьба 3 км. Юноши  2005-2006 г.г.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 78 Коляда Евгений 20.04.2005 Брестская МСиТ 14.23 3 л Лукашевич Н.Н.,Железная Л.И.

2 265 Котов Арсений 30.05.2006 Могилевская "Динамо" 14.33 3 л Яновский С.Н.,Корнеенко А.О.

3 77 Олесюк Владислав 24.03.2006 Брестская МСиТ 14.58 3 л Сипчук Н.В.

4 274 Ковалев Евгений 04.10.2005 Могилевская "Динамо" 15.10 1юн л Яновский С.Н.

5 210 Жарко Владислав 15.12.2006 Гродненская МСиТ 15.38 1юн л Духовник С.А.

6 314 Базулин Дмитрий 29.04.2006 Минская РЦФВиС 15.39 1юн л Воробьева, бр.Родичевых

7 75 Калинин Александр 29.03.2006 Брестская МСиТ 16.35 2юн л Остапук С.В.,Скороходова

8 105 Хамиченок Кирилл 13.09.2006 Витебская МСиТ 16.36 2юн л Мищенковы С.В., А.С.

9 76 Козлович Евгений 15.12.2006 Брестская МСиТ 16.45 2юн л Коценя А.А.,Остапук С.В.

10 313 Архангельский Артем 02.11.2006 Могилевская-Минская "Динамо" 17.01 2юн л Яновский С.Н.

11 106 Мелешко Илья 03.08.2006 Витебская МСиТ 19.06 - л Мищенковы С.В., А.С.

79 Прач Вячеслав 11.03.2005 Брестская МСиТ DNF - л Остапук С.В. Бурак М.И.

207 Горелик Денис 15.09.2005 Гродненская МСиТ DNF - л Зарядова Р.Э.,Мазовка Е.Е., Следь С.Г.

269 Козловский Виктор 03.01.2006 Могилевская РЦФВиС DNF - л Цыбульская В.И.

Заход 1 Начало: 12:35

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

4 78 Коляда Евгений 20.04.2005 Брестская МСиТ 14.23 л

10 265 Котов Арсений 30.05.2006 Могилевская "Динамо" 14.33 л

3 77 Олесюк Владислав 24.03.2006 Брестская МСиТ 14.58 л

12 274 Ковалев Евгений 04.10.2005 Могилевская "Динамо" 15.10 л

9 210 Жарко Владислав 15.12.2006 Гродненская МСиТ 15.38 л

14 314 Базулин Дмитрий 29.04.2006 Минская РЦФВиС 15.39 л

1 75 Калинин Александр 29.03.2006 Брестская МСиТ 16.35 л

6 105 Хамиченок Кирилл 13.09.2006 Витебская МСиТ 16.36 л

2 76 Козлович Евгений 15.12.2006 Брестская МСиТ 16.45 л

13 313 Архангельский Артем 02.11.2006 Могилевская-Минская "Динамо" 17.01 л

7 106 Мелешко Илья 03.08.2006 Витебская МСиТ 19.06 л

5 79 Прач Вячеслав 11.03.2005 Брестская МСиТ DNF л

8 207 Горелик Денис 15.09.2005 Гродненская МСиТ DNF л

11 269 Козловский Виктор 03.01.2006 Могилевская РЦФВиС DNF л

03.10.2020
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Чемпионат Республики Беларусь

Республиканские соревнования "НАШИ НАДЕЖДЫ"

XXIX Мемориал П.И.Починчука

Открытое первенство Гродненской области

по спортивной ходьбе
г. Гродно

Спортивная ходьба 3 км. Девушки  2005-2006 г.г.р.
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
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р
я
д
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ч

к
и

Тренер

1 60 Савоневская Алеся 12.09.2005 Брестская СК ФПБ 14.44 1 л Моисеенко Е.А., Горошко Н.А.,Лукашевич Н.Н.

2 58 Кулицкая Валерия 16.07.2005 Брестская МСиТ 15.03 1 л Кардапольцева О.В.

3 205 Кончик Варвара 17.06.2005 Гродненская МСиТ 15.11 1 л Лагута С.И., Мазовка Е.Е., Следь С.Г.

4 61 Олесюк Владислава 24.03.2006 Брестская МСиТ 15.23 1 л Щербич Е., Сипчук Н.В.

5 59 Остапук Полина 03.05.2005 Брестская МСиТ 15.44 2 л Остапук С.В.

6 266 Преснова Ангелина 06.09.2006 Могилевская РЦФВиС 15.54 2 л бр.Гущо,Семенов,Корнеенко

7 309 Юрис Анна 08.08.2006 Минская РЦФВиС 15.56 2 л Чернявский, бр.Родичевых, Ходасевич, Ордынская

8 62 Абатурова Мария 02.08.2006 Брестская МСиТ 16.18 2 л Крисюк В.М.,Кардапольцева О.В.

9 206 Лобач Ксения 17.04.2006 Гродненская МСиТ 16.37 3 л Козлов Г.В., Мазовка Е.Е., Следь С.Г.

10 310 Чиканова Татьяна 08.01.2006 Гомельская-Минская РЦФВиС 18.36 1юн л Галкина, бр.Родичевых, Ходасевич, Ордынская

11 91 Васютич Валерия 16.11.2006 Брестская МСиТ 19.14 2юн л Шпаковский А.А.,Позняк А.А.

12 221 Новик Валерия 19.04.2006 Гродненская МСиТ 20.27 2юн л Стома И.М.

13 230 Лихачевская Полина 24.09.2006 Гродненская МСиТ 20.40 3юн л Анрушевский, Лихачевская

14 311 Пугачева Ксения 10.02.2006 Гомельская-Минская РЦФВиС 21.01 3юн л Ковальчук, бр.Родичевых, Ходасевич, Ордынская

267 Бобровнич Евдокия 05.07.2006 Могилевская МСиТ DNS - л Андреев В.М., Корнеенко А.О.

Заход 1 Начало: 12:35

№
 п
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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ч
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е

 

3 60 Савоневская Алеся 12.09.2005 Брестская СК ФПБ 14.44 л

1 58 Кулицкая Валерия 16.07.2005 Брестская МСиТ 15.03 л

7 205 Кончик Варвара 17.06.2005 Гродненская МСиТ 15.11 л

4 61 Олесюк Владислава 24.03.2006 Брестская МСиТ 15.23 л

2 59 Остапук Полина 03.05.2005 Брестская МСиТ 15.44 л

11 266 Преснова Ангелина 06.09.2006 Могилевская РЦФВиС 15.54 л

13 309 Юрис Анна 08.08.2006 Минская РЦФВиС 15.56 л

5 62 Абатурова Мария 02.08.2006 Брестская МСиТ 16.18 л

8 206 Лобач Ксения 17.04.2006 Гродненская МСиТ 16.37 л

14 310 Чиканова Татьяна 08.01.2006 Гомельская-Минская РЦФВиС 18.36 л

6 91 Васютич Валерия 16.11.2006 Брестская МСиТ 19.14 л

9 221 Новик Валерия 19.04.2006 Гродненская МСиТ 20.27 л

10 230 Лихачевская Полина 24.09.2006 Гродненская МСиТ 20.40 л

15 311 Пугачева Ксения 10.02.2006 Гомельская-Минская РЦФВиС 21.01 л

12 267 Бобровнич Евдокия 05.07.2006 Могилевская МСиТ DNS л

03.10.2020
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Чемпионат Республики Беларусь

Республиканские соревнования "НАШИ НАДЕЖДЫ"

XXIX Мемориал П.И.Починчука

Открытое первенство Гродненской области

по спортивной ходьбе
г. Гродно

Спортивная ходьба 2 км. Юноши 2007-2008 г.г.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 12 Трифонов Артём 12.03.2007 г.Минск МСиТ 10.28 1юн л Костюченко В.В. Венславович Д.И.

2 9 Лозевский Родион 10.05.2008 г.Минск МСиТ 10.46 1юн л Венславович Д.И.

3 225 Шемет Кирилл 24.01.2007 Гродненская МСиТ 11.20 2юн л Черник В.А.

4 204 Волохович Артём 20.08.2007 Гродненская МСиТ 11.34 2юн л Метелица А.Е., Мазовка Е.Е., Следь С.Г.

5 11 Волчок Иван 13.07.2007 г.Минск МСиТ 11.45 2юн л Венславович Д.И.

6 211 Пикта Никита 01.03.2007 Гродненская МСиТ 12.08 3юн л Духовник С.А.

7 212 Жарко Егор 22.12.2008 Гродненская МСиТ 12.19 3юн л Духовник С.А.

8 82 Куликов Глеб 05.09.2008 Брестская МСиТ 13.48 - л Тарасевич А.Ф.

9 232 Кузьмич Роман 11.05.2008 Гродненская МСиТ 14.38 - л Черник В.А.

Заход 1 Начало: 12:55
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ч
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3 12 Трифонов Артём 12.03.2007 г.Минск МСиТ 10.28 л

1 9 Лозевский Родион 10.05.2008 г.Минск МСиТ 10.46 л

8 225 Шемет Кирилл 24.01.2007 Гродненская МСиТ 11.20 л

5 204 Волохович Артём 20.08.2007 Гродненская МСиТ 11.34 л

2 11 Волчок Иван 13.07.2007 г.Минск МСиТ 11.45 л

6 211 Пикта Никита 01.03.2007 Гродненская МСиТ 12.08 л

7 212 Жарко Егор 22.12.2008 Гродненская МСиТ 12.19 л

4 82 Куликов Глеб 05.09.2008 Брестская МСиТ 13.48 л

9 232 Кузьмич Роман 11.05.2008 Гродненская МСиТ 14.38 л

03.10.2020
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Республиканские соревнования "НАШИ НАДЕЖДЫ"

XXIX Мемориал П.И.Починчука

Открытое первенство Гродненской области

по спортивной ходьбе
г. Гродно

Спортивная ходьба 1 км. Девушки 2007-2008 г.р. 

М
ес
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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и

Тренер

1 107 Шопот Виолетта 05.06.2007 Витебская МСиТ 4.42 1юн л Мищенковы С.В., А.С.

2 276 Ласикова Дарья 08.02.2007 Могилевская "Динамо" 4.56 1юн л Яновский С.Н.

3 312 Малиновская Дарья 27.02.2007 Минская СК ФПБ 4.59 1юн л Чернявский, бр.Родичевых, Ходасевич

4 86 Гучко Софья 24.10.2008 Брестская РЦФВиС 5.04 1юн л Кардапольцева О.В.

5 275 Хартник Варвара 01.06.2008 Могилевская "Динамо" 5.15 1юн л Яновский С.Н.

6 5 Позняк  Татьяна 10.04.2007 г.Минск МСиТ 5.17 1юн л Костюченко В.В. Венславович Д.И.

7 277 Дорошенко Анастасия 05.01.2007 Могилевская "Динамо" 5.19 1юн л Яновский С.Н.

8 63 Шкулдыцкая Дарья 16.07.2008 Брестская МСиТ 5.22 1юн л Сипчук Н.В.

9 3 Чернец Злата 29.06.2007 г.Минск МСиТ 5.29 1юн л Титкова-Умец К.Н.

10 226 Супранович Ольга 14.02.2007 Гродненская МСиТ 5.34 1юн л Черник В.А.

11 87 Хайко Маргарита 29.09.2008 Брестская РЦФВиС 5.39 1юн л Кардапольцева О.В.

12 213 Пикта Анастасия 01.03.2007 Гродненская МСиТ 5.40 1юн л Духовник С.А.

13 89 Полукошко Вероника 04.10.2007 Брестская РЦФВиС 5.42 1юн л Лазарчук А.Г.

14 236 Букейко Каролина 22.10.2007 Гродненская МСиТ 5.42 1юн л Юшевич Л.И.

15 81 Кунцева Мария 12.09.2008 Брестская МСиТ 5.48 1юн л Тарасевич А.Ф.

16 216 Олешкевич Мария 14.04.2008 Гродненская МСиТ 5.50 1юн л Духовник С.А.

17 231 Еремина Александра 20.03.2007 Гродненская МСиТ 5.55 2юн л Климук В.К.

18 215 Скобля Снежанна 05.02.2008 Гродненская МСиТ 6.00 2юн л Духовник С.А.

19 234 Степанушко Надежда 14.11.2007 Гродненская МСиТ 6.10 2юн л Цыкунов А.В.

20 235 Юшкевич Полина 24.03.2008 Гродненская МСиТ 6.19 2юн л Юшевич Л.И.

21 237 Куклинская Анастасия 15.07.2008 Гродненская МСиТ 6.24 2юн л Юшевич Л.И.

22 214 Щука Вероника 16.12.2007 Гродненская МСиТ 6.48 - л Духовник С.А.

23 228 Скибицкая Виктория 18.12.2008 Гродненская МСиТ 7.05 - л Анрушевский А.П.

268 Сергеева Дарья 15.05.2007 Могилевская "Динамо" DNS - л Яновский С.Н.

80 Корманович Мария 14.02.2007 Брестская МСиТ DNS - л Тарасевич А.Ф.

#Н/Д
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Республиканские соревнования "НАШИ НАДЕЖДЫ"

XXIX Мемориал П.И.Починчука

Открытое первенство Гродненской области

по спортивной ходьбе
г. Гродно

#Н/Д

Спортивная ходьба 1 км. Девушки 2007-2008 г.р. 

Заход 1 Начало: 13:20
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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9 107 Шопот Виолетта 05.06.2007 Витебская МСиТ 4.42 л

23 276 Ласикова Дарья 08.02.2007 Могилевская "Динамо" 4.56 л

25 312 Малиновская Дарья 27.02.2007 Минская СК ФПБ 4.59 л

6 86 Гучко Софья 24.10.2008 Брестская РЦФВиС 5.04 л

22 275 Хартник Варвара 01.06.2008 Могилевская "Динамо" 5.15 л

2 5 Позняк  Татьяна 10.04.2007 г.Минск МСиТ 5.17 л

24 277 Дорошенко Анастасия 05.01.2007 Могилевская "Динамо" 5.19 л

3 63 Шкулдыцкая Дарья 16.07.2008 Брестская МСиТ 5.22 л

1 3 Чернец Злата 29.06.2007 г.Минск МСиТ 5.29 л

14 226 Супранович Ольга 14.02.2007 Гродненская МСиТ 5.34 л

7 87 Хайко Маргарита 29.09.2008 Брестская РЦФВиС 5.39 л

10 213 Пикта Анастасия 01.03.2007 Гродненская МСиТ 5.40 л

8 89 Полукошко Вероника 04.10.2007 Брестская РЦФВиС 5.42 л

19 236 Букейко Каролина 22.10.2007 Гродненская МСиТ 5.42 л

5 81 Кунцева Мария 12.09.2008 Брестская МСиТ 5.48 л

13 216 Олешкевич Мария 14.04.2008 Гродненская МСиТ 5.50 л

16 231 Еремина Александра 20.03.2007 Гродненская МСиТ 5.55 л

12 215 Скобля Снежанна 05.02.2008 Гродненская МСиТ 6.00 л

17 234 Степанушко Надежда 14.11.2007 Гродненская МСиТ 6.10 л

18 235 Юшкевич Полина 24.03.2008 Гродненская МСиТ 6.19 л

20 237 Куклинская Анастасия 15.07.2008 Гродненская МСиТ 6.24 л

11 214 Щука Вероника 16.12.2007 Гродненская МСиТ 6.48 л

15 228 Скибицкая Виктория 18.12.2008 Гродненская МСиТ 7.05 л

21 268 Сергеева Дарья 15.05.2007 Могилевская "Динамо" DNS л

4 80 Корманович Мария 14.02.2007 Брестская МСиТ DNS л
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XXIX Мемориал П.И.Починчука

Открытое первенство Гродненской области

по спортивной ходьбе
г. Гродно

Спортивная ходьба 1 км. Юноши 2009 г.р. и моложе
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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р
я
д

О
ч
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и

Тренер

1 93 Латышевич Иван 22.06.2010 Брестская МСиТ 5.33 2юн л Шпаковский А.А.,Позняк А.А.

2 94 Припутневич Артем 20.10.2009 Брестская МСиТ 5.33 2юн л Шпаковский А.А.,Позняк А.А.

3 8 Прохоров Артур 05.10.2009 г.Минск МСиТ 5.38 2юн л Титкова-Умец К.Н.

4 10 Юркевич Алексей 20.05.2009 г.Минск МСиТ 5.39 2юн л Венславович Д.И.

5 218 Рыжков Александр 15.01.2010 Гродненская МСиТ 5.52 3юн л Духовник С.А.

6 222 Берзух Артем 02.12.2009 Гродненская МСиТ 6.03 - л Стома И.М.

7 217 Коледа Павел 09.07.2009 Гродненская МСиТ 6.14 - л Духовник С.А.

8 229 Андрушевский Павел 16.01.2009 Гродненская МСиТ 6.22 - л Анрушевский А.П.

9 241 Фиринович Ярослав 04.08.2009 Гродненская МСиТ 6.33 - л Юшевич Л.И.

10 233 Бутько Егор 09.09.2010 Гродненская МСиТ 6.39 - л Черник В.А.

11 315 Козак Максим 11.09.2009 Гродненская МСиТ 6.53 - л Овсейчик Н.Н.

12 223 Тиханович Вадим 26.09.2009 Гродненская МСиТ 6.55 - л Стома И.М.

13 224 Хомич Иван 28.11.2009 Гродненская МСиТ 6.56 - л Стома И.М.

14 242 Журко Егор 30.01.2009 Гродненская МСиТ 7.00 - л Овсейчик Н.Н.

83 Пилютик Федор 12.06.2010 Брестская МСиТ DNS - л Тарасевич А.Ф.

#Н/Д

Заход 1 Начало: 13:10

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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4 93 Латышевич Иван 22.06.2010 Брестская МСиТ 5.33 л

5 94 Припутневич Артем 20.10.2009 Брестская МСиТ 5.33 л

1 8 Прохоров Артур 05.10.2009 г.Минск МСиТ 5.38 л

2 10 Юркевич Алексей 20.05.2009 г.Минск МСиТ 5.39 л

7 218 Рыжков Александр 15.01.2010 Гродненская МСиТ 5.52 л

8 222 Берзух Артем 02.12.2009 Гродненская МСиТ 6.03 л

6 217 Коледа Павел 09.07.2009 Гродненская МСиТ 6.14 л

11 229 Андрушевский Павел 16.01.2009 Гродненская МСиТ 6.22 л

13 241 Фиринович Ярослав 04.08.2009 Гродненская МСиТ 6.33 л

12 233 Бутько Егор 09.09.2010 Гродненская МСиТ 6.39 л

15 315 Козак Максим 11.09.2009 Гродненская МСиТ 6.53 л

9 223 Тиханович Вадим 26.09.2009 Гродненская МСиТ 6.55 л

10 224 Хомич Иван 28.11.2009 Гродненская МСиТ 6.56 л

14 242 Журко Егор 30.01.2009 Гродненская МСиТ 7.00 л

3 83 Пилютик Федор 12.06.2010 Брестская МСиТ DNS л

03.10.2020



03.10.2020

Чемпионат Республики Беларусь

Республиканские соревнования "НАШИ НАДЕЖДЫ"

XXIX Мемориал П.И.Починчука

Открытое первенство Гродненской области

по спортивной ходьбе
г. Гродно

Спортивная ходьба 1 км. Девушки 2009 г.р. и моложе
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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1 4 Яруллина Софья 27.05.2009 г.Минск МСиТ 5.33 1юн л Титкова-Умец К.Н.

2 64 Мощук Мария 27.07.2010 Брестская МСиТ 5.38 1юн л Сипчук Н.В.

3 92 Дегтярик Сабина 28.12.2009 Брестская МСиТ 5.53 2юн л Шпаковский А.А.,Позняк А.А.

4 85 Галуц Екатерина 08.11.2010 Брестская РЦФВиС 6.01 2юн л Денисюк Ю.А.

5 220 Герасимович Светлана 30.01.2009 Гродненская МСиТ 6.04 2юн л Духовник С.А.

6 2 Коренькова Екатерина 26.03.2010 г.Минск МСиТ 6.05 2юн л Титкова-Умец К.Н.

7 84 Песляк Маргарита 20.07.2010 Брестская МСиТ 6.06 2юн л Макаров А.А.

8 6 Петровская Яна 14.08.2010 г.Минск МСиТ 6.06 2юн л Титкова-Умец К.Н.

9 238 Жежо Мария 30.09.2009 Гродненская МСиТ 6.19 2юн л Юшевич Л.И.

10 88 Гончарик  Дарья 05.10.2010 Брестская РЦФВиС 6.27 - л Хрущ Я.В.

11 227 Кучер София 01.11.2011 Гродненская МСиТ 6.29 - л Анрушевский А.П.

12 219 Шестак Дарья 20.06.2009 Гродненская МСиТ 6.36 - л Духовник С.А.

13 90 Гучко Мария 25.01.2012 Брестская РЦФВиС 6.39 - л Лазарчук А.Г.

14 239 Шимулинене Марта 20.03.2009 Гродненская МСиТ 6.50 - л Юшевич Л.И.

15 95 Юркевич Анастасия 20.07.2009 Брестская МСиТ 7.08 - л Шпаковский А.А.

#Н/Д

Заход 1 Начало: 13:20

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 4 Яруллина Софья 27.05.2009 г.Минск МСиТ 5.33 л

4 64 Мощук Мария 27.07.2010 Брестская МСиТ 5.38 л

9 92 Дегтярик Сабина 28.12.2009 Брестская МСиТ 5.53 л

6 85 Галуц Екатерина 08.11.2010 Брестская РЦФВиС 6.01 л

12 220 Герасимович Светлана 30.01.2009 Гродненская МСиТ 6.04 л

1 2 Коренькова Екатерина 26.03.2010 г.Минск МСиТ 6.05 л

5 84 Песляк Маргарита 20.07.2010 Брестская МСиТ 6.06 л

3 6 Петровская Яна 14.08.2010 г.Минск МСиТ 6.06 л

14 238 Жежо Мария 30.09.2009 Гродненская МСиТ 6.19 л

7 88 Гончарик  Дарья 05.10.2010 Брестская РЦФВиС 6.27 л

13 227 Кучер София 01.11.2011 Гродненская МСиТ 6.29 л

11 219 Шестак Дарья 20.06.2009 Гродненская МСиТ 6.36 л

8 90 Гучко Мария 25.01.2012 Брестская РЦФВиС 6.39 л

15 239 Шимулинене Марта 20.03.2009 Гродненская МСиТ 6.50 л

10 95 Юркевич Анастасия 20.07.2009 Брестская МСиТ 7.08 л

03.10.2020



03.10.2020

XXIX Мемориал П.И.Починчука

Открытое первенство Гродненской области

по спортивной ходьбе

г. Гродно

Спортивная ходьба 1 км. Ветераны

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

О
ч

к
и

Тренер

1 13 Голомбовский Владимир 18.03.1971 г.Минск 4.39 л

2 423 Олешкевич Сергей 17.04.1962 Гродненская 4.40 л

3 424 Семенович Леонид 18.07.1962 г.Минск 5.37 л

4 425 Казанцев Владимир 22.01.1951 г.Минск 6.18 л

Заход 1 Начало: 13:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 13 Голомбовский Владимир 18.03.1971 г.Минск 4.39 л

3 423 Олешкевич Сергей 17.04.1962 Гродненская 4.40 л

2 424 Семенович Леонид 18.07.1962 г.Минск 5.37 л

4 425 Казанцев Владимир 22.01.1951 г.Минск 6.18 л

03.10.2020
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Чемпионат Республики Беларусь

Республиканские соревнования "НАШИ НАДЕЖДЫ"

XXIX Мемориал П.И.Починчука

Открытое первенство Гродненской области

по спортивной ходьбе
г. Гродно

м ж м ж м ж

3
5

к
м

3
5

к
м

2
0

к
м

2
0

к
м

5
к

м

5
к

м

Зачет 1 3 7 2 1 1 2

Зачет 2 4 7 3 3 7 3

Всего 7 14 5 4 8 5

Место 2 4 1 1 2 2

Очки 6 4 7 7 6 6

Зачет 1 4 2 5 4 1 5

Зачет 2 4 3 8 5 3 5

Всего 8 5 13 9 4 10

Место 3 1 4 3 1 3

Очки 5 7 4 5 7 5

Зачет 1 4 1 1 2 7 5

Зачет 2 8 7 12 5 7 9

Всего 12 8 13 7 14 14

Место 6 2 3 2 4 5

Очки 2 6 5 6 4 3

Зачет 1 1 7 4 9 7 9

Зачет 2 2 7 5 9 7 9

Всего 3 14 9 18 14 18

Место 1 4 2 5 4 6

Очки 7 4 6 3 4 2

Зачет 1 1 7 12 9 7 1

Зачет 2 8 7 12 9 7 2

Всего 9 14 24 18 14 3

Место 4 4 6 5 4 1

Очки 4 4 2 3 4 7

Зачет 1 8 7 7 5 2 4

Зачет 2 8 7 12 9 7 9

Всего 16 14 19 14 9 13

Место 7 4 5 4 3 4

Очки 1 4 3 4 5 4

Зачет 1 3 3 12 9 7 9

Зачет 2 8 7 12 9 7 9

Всего 11 10 24 18 14 18

Место 5 3 6 5 4 6

Очки 3 5 2 3 4 2

Гомельская 19 7

Минская 24 5

г.Минск 21 6

Гродненская 26 3

Витебская 26 4

Брестская 36 1

Могилевская 33 2

Общекомандный зачет Кубка РБ

Команда

В
се

г
о

 

о
ч

к
о

в

М
ес

т
о



03.10.2020

Чемпионат Республики Беларусь

Республиканские соревнования "НАШИ НАДЕЖДЫ"

XXIX Мемориал П.И.Починчука

Открытое первенство Гродненской области

по спортивной ходьбе
г. Гродно

ю д

5
к

м

5
к

м

Зачет 1 2 1

Зачет 2 3 3

Всего 5 4

Место 2 1

Очки 6 7

Зачет 1 3 3

Зачет 2 5 4

Всего 8 7

Место 3 2

Очки 5 6

Зачет 1 1 11

Зачет 2 4 16

Всего 5 27

Место 1 6

Очки 7 2

Зачет 1 7 2

Зачет 2 8 7

Всего 15 9

Место 4 3

Очки 4 5

Зачет 1 15 5

Зачет 2 15 6

Всего 30 11

Место 5 4

Очки 3 4

Зачет 1 15 4

Зачет 2 15 16

Всего 30 20

Место 5 5

Очки 3 3

Могилевская 11 2

Гродненская 9 3

Минская 9 4

Гомельская 6 6

Витебская 7 5

Общекомандный зачет Республиканских соревнований

Команда

В
се

г
о

 

о
ч

к
о

в

М
ес

т
о

Брестская 13 1




